
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєверолонецькоїміськоївійськової адміністра

3 мтея 2024 р. - м З454Я
Про зняття громадянз квартирного обліку

Керуючись Законом України "Про правовий режим воєнного стану",
постановою Верховної Ради України від 30.05.2023 М. 3135-1Х "Про здійснення
начальниками Гірської, Попаснянської та Сєвєродонецької міських військових
адміністрацій Сєвєродонецького району Луганської області повноважень,
передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим
воєнного стану", розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації від 23.05.2023 Х» 154 ВА "Про затвердження розподілу
обов'язків між начальником Сєверодонецької міськоївійськової адміністрації
Сєверодонецького району Луганської області та його заступниками", у

відповідності до ст. 40 Житлового кодексу УРСР, п.п. 26-28 Правил обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів
Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року Ме 470, враховуючи
Постанову Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2018 року М» 280 «Питання
забезпечення|житлом внутрішньо переміщених осіб, які4захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», на підставі
рекомендацій, наданих громадською|комісією|з житлових|питань
Ссверодонецької міської військової адміністрації Сєвєродонецького району
Луганської областівід 18.04.2024 про зняття громадянз квартирного обліку,
зобов'язую:

1, Зняти з квартирного обліку:
1.1. По загальній черзі та виключити з першочергового списку:
1.1.1. Романову Олену Олександрівну складом сім'ї одна особа, у зв'язку

з одержаннямзаїї бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.2. Марканича Мар'яна Васильовича, складом сім'ї чотири особи: він,
дружина Марканич Тетяна Сергіївна, син Марканич Ілля Мар'янович, син
Марканич Степан Мар'янович у зв'язку з одержанням за їх бажанням від
органів державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі



приміщення і поліпшенням житловихумов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

1.1.3. Кожухова Олександра Миколайовича, складомсім'ї три особи: він,
дружина Кожухова Яна Володимирівна, син Кожухов Кирило Олександрович у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

ІЛ. Кутового Віталія Васильовича, складом сім'ї чотири особи: він,
дружина Кутова Олена Олександрівна, син Кутовий Кірілл Віталійович, син
Кутовий Денис Віталійович узв'язку з одержанням за їх бажаннямвід органів
державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщенняі поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

1.1.5. Матлашевського Олександра Володимировича, складом сім'ї три
особи: він, дружина Матлашевська Аліна Олександрівна, син Матлашевський
Ростислав Олександрович узв'язку з олержаннямза їх бажанням від органів
державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

11.6. Кулєшова Анатолія Дмитровича, складом сім'ї три особи: він,
дружина4Кулєшова Алла Олександрівна, дочка Кулєшова Анастасія
Анатоліївна у зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади
грошової компенсації за належні лля отримання жилі приміщення |і

поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання
іншого жилого приміщення.

ІЛ. Квітковського Віктора Павловича складом сім'ї одна особа, у
зв'язку з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.8. Прийомко Земфіру Ясонівну складом сім'ї одна особа, у зв'язку з

одержаннямзаїї бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.9, Гороха Максима Івановича складом сім'ї дві особи: він, дружина
Горох Тетяна Олександрівна узв'язку з одержаннямза їх бажанням від органів
державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

11.0. Гаврилюка Андрія Миколайовича, складом сім'ї чотири особи:
він, дружина Гаврилюк Юлія Олександрівна, син Гаврилюк Тимур Андрійович,
син Гаврилюк Роберт Андрійовичу зв'язку з одержанням за їх бажанням від
органів державної влади грошовоїкомпенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

11.11, Вінницького Олексія Миколайовича, складом сім'ї три особи: він,



дружина Вінницька Олена Михайлівна, дочка Вінницька Марія Олексіївна у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

11.12. Кірюшина Олександра Віталійовича, складом сім'їтри особи: він,
дружина  Кірюшина Юлія Валеріївна, дочка  Кірюшина Маргарита
Олександрівна у зв'язку з одержаннямза їх бажанням від органів державної
влади грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення і

поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання
іншого жилого приміщення.

1.1.13. ДроновуДар'ю Вікторівну, складом сім'ї три особи: вона, дочка
Дронова Карина Ігорівна, дочка Дронова Марія Ігорівна узв'язку з одержанням
за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації за належні
для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок
якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

11.14, Васильєва Андрія Володимировича складомсім'ї одна особа, у
зв'язку з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

11.15. Садовнікову Аллу Євгенівну, складом сім'ї дві особи: вона,
чоловік Садовніков Олексій Володимирович у зв'язку з одержанням за їх
бажанням від органів державної влади грошової компенсації за належні для
отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого
відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.116. Давиденко Ірину Вікторівну, складом сім'ї дві особи: вона, донька
Давиденко Дар'я Сергіївна у зв'язку з одержаннямза їх бажанням від органів
державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшеннямжитлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

1117. Фоменка Юрія Георгійовича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Макевніна Ірина Петрівна, син Фоменко Артем Юрійович у зв'язку з

одержанням заїх бажаннямвід органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.18. Хмизову Інну Олександрівну, складом сім'ї чотири особи: вона,
чоловік Хмизов Василь Олександрович, дочка Хмизова Валерія Василівна, син
Хмизов Єлисей Васильовичузв'язку з одержаннямзаїх бажанням від органів
державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

11.19. Купліванчука Вадима Володимировича, складом сім'ї чотири
особи: він, дружина Купліванчук Алла Олександрівна, син Купліванчук
Владислав Вадимович, син Купліванчук Всеволод Вадимович у зв'язку з

одержанням заїх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,



внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.
11.20, Перевертайла Дмитра Олександровича, складом сім'ї три особи:

він, дружина Перевертайло Аліна Владиславівна, дочка  Перевертайло
Анастасія Дмитрівна у зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів
державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов,внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

11.21, Футорного Юрія Васильовича складом сім'ї одна особа, у зв'язку
з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

11.22. Дубровіна Максима Вадимовича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Дубровіна Ганна Олександрівна, Дубровін Єгор Максимович у зв'язку
з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.23. Калініченко Наталію Вікторівну, складом сім'ї три особи: вона,
син Горбаньов Вячеслав Андрійович, син Горбаньов Святослав Андрійович у
зв'язку з одержанням за Їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.4, Кошеленко Ірину Миколаївну, складомсім'ї дві особи: вона, дочка
Кошеленко Анастасія Юріївна у зв'язку з одержанням за їх бажанням від
органів державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконаннямданого розпорядження покласти на першого

заступника начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Тетяну ВЕРХОВСЬКУ.

Начальник
Сєвєролонецькоїміської
військової адміністрації Олександр СТРЮК


